
« с

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

<Z<L> M k c j l f )  2024 г. № г у t

О внесении изменений в постановление 
администрации Вейделевского района от 
06 августа 2021 года №155

В связи с кадровыми изменениями в администрации Вейделевского 
района, руководствуясь Уставом муниципального района «Вейделевский 
район» Белгородской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 06 августа 2021 года № 155 «О создании 
специальной комиссии по оценке рисков при принятии нормативных 
правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории Вейделевского района»:

1.1. Состав специальной комиссии по оценке рисков при принятии 
нормативных правовых актов по определению границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории Вейделевского района, утвердить в 
новой редакции (прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной 
и кадровой работе администрации Вейделевского района -  начальнику 
организационно-контрольного отдела администрации Вейделевского района 
Гончаренко О.Н. опубликовать данное постановление в печатном средстве 
массовой информации муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области «Информационный бюллетень Вейделевского 
района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем и по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района



Авериной Н.В. разместить настоящее постановление в сети Интернет на 
официальном сайте администрации Вейде евского района Белгородской 
области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Первый заместитель главы /?
администрации Вейделевского района А. Самойлова



Приложение 
к пост} новлению администрации 

Вейделевского района 
о т « . 2024 года

№ с̂ О

УТВЕРЖДЁН 
постановлением администрации 

Вейделевского района
от « AcL » M ^ U j b S  2024 года 

№ dO '

Состав
специальной комиссии по оценке рисков при принятии нормативных 
правовых актов по определению границ прилегающих территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 
общественного питания на территории Вейделевского района

Масютенко 
Г алина Николаевна

Г лумова
Марина Алексеевна

-заместитель главы администрации Вейделевского 
района по экономическому развитию, финансам и 
бюджетной политики - начальник управления 
финансов и налоговой политики администрации 
Вейделевского района, председатель комиссии

-начальник управления экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского 
района, заместитель председателя комиссии

Мартыненко 
Марина Васильевна

-главный специалист экономического отдела 
управления экономического развития и 
прогнозирования администрации Вейделевского 
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Прудникова 
Жанна Викторовна

-заместитель главы администрации Вейделевского 
района по социальной политике администрации 
района

Черноволова 
Марина Петровна

-начальник управления социальной защиты населения 
администрации Вейделевского района



масютенко -начальник ynpaBj ения образования администрации
Светлана Анатольевна Вейделевского рай ж а

Тиховская 
Эрика Вячеславовна

Ханина
Ольга Николаевна

Конищев
Эдуард Анатольевич 

Барков
Максим Сергеевич 

Г алкина
Марина Валентиновна

Главы администраций 
городского и сельских 
поселений
Вейделевского района

-начальник управления культуры администрации 
Вейделевского района

-заместитель руководителя аппарата главы
администрации района — начальник юридического 
отдела администрации Вейделевского района

-начальник отдела безопасности, ГО и ЧС 
администрации Вейделевского района

-главный врач «ОГБУЗ Вейделевская центральная 
районная больница» (по согласованию)

-уполномоченный по защите прав предпринимателей 
Вейделевского района (по согласованию)

-(по согласованию)



ЛИСТ №  из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта администрации 

Вейделевского р шона

постанокпенир6 аДИИНИСТРади" 1Вейделевского района «О внесении изменений в 
№155™ администрации Вейделевского района от 06 августа 2021 года

Документу присвоен № 1.0 от UK. .01. 20ЛГг.
Имя электронного файла________
Постановление подготовлено:
М. Мартыненко « __ » __ 20 /^г
Постановление согласовано:
№
п/п Ф.И.О., должность

Дата передачи 
на

согласование
Подпись

Дата
согласов Примеча

ние

1

Лемзякова Ю.А. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района 
руководитель аппарата главы 
администрации района

а . м ж .
e j L

2

Масютенко Г.Н. — заместитель 
главы заместитель главы 
администрации Вейделевского 
района по экономическому 
развитию, финансам и 
бюджетной политики 
начальник управления финансов 
и налоговой политики 
администрации Вейделевского 
района

/< /. /<Рл>У,

3
Глумова М.А. -  начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района

0 ‘.я / ' / 4 /£

( % г \1 y S y  /

4

Ханина О.Н. — заместитель 
руководителя аппарата, главы 
администрации района 
начальник юридического отдела 
администрации района //# ■ ’ .ЯШ МУ/ у

5

ТТмг>тг

Выскребенцева И.Н. -  начальник 
экономического отдела 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации Вейделевского 
района

/</гР Г ^  

---------------

-----------

Главный специалист экономического 
отдела управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района
« ____»    20*fyr.



лист № из  листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правового акта адл шистрации 

Вейделевского района

Документу присвоен № dO от 2Qj/ год

№ п/п Наименование организации Кол-во экземпляров

1
Управление экономического развития и 
прогнозирования администрации 
Вейделевского района (Мартыненко М.В.)

1

2
Заместитель главы администрации 
Вейделевского района по социальной 
политике администрации района

1

3
Управление социальной защиты населения 
администрации Вейделевского района

1

4
Управление образования администрации 
Вейделевского района

1

5
Управление культуры администрации 
Вейделевского района

1

6
Юридический отдел администрации 
Вейделевского района

1

7
«ОГБУЗ Вейделевская центральная районная 
больница»

8
Уполномоченный по защите прав 
предпринимателей Вейделевского района 
(Галкина М.Ё.)

1

9 Администрации городского и сельских 
поселений Вейделевского района

12

Итого: 20

Лист рассылки оформил:

Главный специалист экономического 
отдела управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района
«_____ » ______________ 20Л^г.

М. Мартыненко

(


